补 充 协 议
甲方：
乙方：         旅行社

  甲乙双方《根据中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国旅游法》及相关法律法规的规定，在平等、自愿、充分协商一致的基础上，就甲乙双方于    年    月    日签订的《旅游合同》达成如下补充协议，以资甲乙双方共同遵守：
1、经甲乙双方充分协商，在不影响旅游团队中其他旅游者行程安排的前提下，甲方同意在旅游行程中安排乙方进入甲乙双方协商确定的购物点进行购物活动，甲乙双方协商确定的购物点如下：
	序号
	购物场所名称
	  时间
	主要产品
	参加人数
	代表签字

	1
	翡翠城
	约150分钟
	综合性

2、本补充协议一式两份，甲乙双方各执一份，自甲方盖章及乙方签字之日起生效，具有同等的法律效力。
      甲方代表：                                            乙方代表：
     （签字盖章）                                            （签字盖章）
     联系电话：                                              联系电话：
     传    真：                                              传    真：
      年    月     日                                         年    月    日